Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.ed

u.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O LOCAL,

DATA E HORÁRIO DO SORTEIO DO PONTO PARA A PROVA DIDÁTICA DO

CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR

EDITAL Nº 697/UFFS/2014

ÁREAS DE CONHECIMENTO DE Nº 01 – 02 – 03 – 04 – 05 – 06 – 07 – 08 – 11 – 12 -

13 – 14 – 15 – 16 – 17 - 18 – 19 – 20

LOCAL

UFFS – Campus Chapecó

ENDEREÇO: Rodovia SC 459 Km 02 Estrada para Guatambú

BAIRRO: Área Rural

CIDADE: Chapecó – SC

CEP: 89801-001

Área 01 – Fertilidade e Biologia do Solo

NOME
BLOCO-

SALA
DATA HORA

PAULO ADEMAR AVELAR FERREIRA B – 207 15/12/2014 12h50

GLAUCIO DA CRUZ GENUNCIO B – 207 15/12/2014 13h50

TALES TIECHER B – 207 15/12/2014 14h50

RENAN COSTA BEBER VIEIRA B – 207 15/12/2014 15h50

LIZETE STUMPF B – 207 15/12/2014 16h50

Área 02 – Engenharia Ambiental

NOME
BLOCO-

SALA
DATA HORA

ALINE DE ALMEIDA MOTA B – 110 15/12/2014 12h50

MARINA CELANT DE PRÁ B – 110 15/12/2014 13h50

WILLIAN CÉZAR NADALETI B – 110 15/12/2014 14h50

GABRIEL CAVELHÃO B – 110 15/12/2014 15h50

RAFAEL DE SOUZA TÍMBOLA B – 110 15/12/2014 16h50

Área 03 – Medicina de Família e Comunidade

NOME
BLOCO-

SALA
DATA HORA

CLAUDIA RAGUZZONI LUIZ B - 205 15/12/2014 07:50

KATIA WERNECK SEITZ B – 205 15/12/2014 08:50

Área 04 – Medicina de Família e Comunidade

NOME
BLOCO-

SALA
DATA HORA

MARIA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA B - 205 15/12/2014 9:50

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.ed

u.br

2

Área 05 – Processos Biológicos - Citologia/Histologia, Genética Humana e Embriologia

NOME
BLOCO-

SALA
DATA HORA

ANDRÉIA MACHADO CARDOSO B – 201 15/12/2014 12h50

SARAH FRANCO VIEIRA DE OLIVEIRA MACIEL B – 201 15/12/2014 13h50

LEONARDO BARBOSA LEIRIA B – 201 15/12/2014 14h50

DANIELA ZANINI B – 201 15/12/2014 15h50

MICHELI MAINARDI PILLAT B – 201 15/12/2014 16h50

Área 06 – Processos Biológicos - Anatomia Humana

NOME
BLOCO-

SALA
DATA HORA

JORGE LUÍS GARCIA FERRABONE B - 206 15/12/2014 09:50

Área 7 – Gestão e Planejamento Ambiental

NOME
BLOCO-

SALA
DATA HORA

CRISTIANE FUNGHETTO FUZINATTO B - 107 15/12/2014 12h50

SARA CERON HENTGES B – 107 15/12/2014 13h50

Área 8 – Gerenciamento e Tratamento de Resíduos Sólidos

NOME
BLOCO-

SALA
DATA HORA

FRANCIELE FEDRIZZI B – 208 15/12/2014 12h50

NATÁLIA BRUGNAGO B – 208 15/12/2014 13h50

EDUARDO PAVAN KORF B – 208 15/12/2014 14h50

MARLON ANDRÉ CAPANEMA B – 208 15/12/2014 15h50

Área 11 – Pediatria

NOME
BLOCO-

SALA
DATA HORA

DOUGLAS SAUER COMIN A – 201 15/12/2014 12h50

Área 12 – Pediatria

NOME
BLOCO-

SALA
DATA HORA

JOSÉ ALEXANDRE WELTER A – 201 15/12/2014 13h50

Área 13 – Medicina de Família e Comunidade

NOME
BLOCO-

SALA
DATA HORA

SADI POLETTO B - 205 15/12/2014 10:50

MARINDIA BIFFI B – 205 15/12/2014 13:50

FELIPE SILVEIRA DA COSTA B – 205 15/12/2014 14:50

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.ed

u.br

3

Área 15 – Infectologia

NOME
BLOCO-

SALA
DATA HORA

CRISTINE PILATI PILEGGI CASTRO B – 209 15/12/2014 12h50

Área 16 – Epidemiologia

NOME
BLOCO-

SALA
DATA HORA

SUELE MANJOURANY SILVA DURO B – 202  15/12/2014 07:50

RENATA MORAES BIELEMANN B – 202 15/12/2014 08:50

JOANNA DARC LYRA BATISTA B – 202 15/12/2014 09:50

Área 18 – Radiologia

NOME
BLOCO-

SALA
DATA HORA

RICARDO LUGOKENSKI B – 305 15/12/2014 12h50

GABRIELA ESTACIA AMBROS B – 305 15/12/2014 13h50

GUILHERME DE ARAUJO GOMES B – 305 15/12/2014 14h50

MARIANA ESTACIA AMBROS B – 305 15/12/2014 15h50

Área 19 – Saúde Mental e Psiquiatria

NOME
BLOCO-

SALA
DATA HORA

ROGERIO TOMASI RIFFEL B - 206 15/12/2014 07:50

Área 20 – Clínica Cirúrgica

NOME
BLOCO-

SALA
DATA HORA

ALEXANDRE BUENO DA SILVA B – 309 15/12/2014 12h50

MILTON LEONARDO LENZI BERGAMO B – 309 15/12/2014 13h50

JORGE ROBERTO MARCANTE

CARLOTTO

B – 309 15/12/2014 14h50

1. Para a Prova de Títulos o candidato deverá entregar, no dia, horário e local do sorteio do

ponto para a Prova Didática, o Curriculum Vitae documentado conforme item 7.4 do edital

697/UFFS/2014.

2. O candidato que não proceder de acordo com o especificado no item 7.4 será excluído do

certame.

Chapecó-SC, 14 de dezembro de 2014

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Presidente da Comissão Permanente de Concurso